
JmSST  Zpráva 1/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 25.6.2013  

ZPRÁVA 1/2013-14 

Obsah: 

1. Složení výkonného výboru po valné hromadě 10.6.2013 ............................................................................ 1 
2. Finanční informace .................................................................................................................................... 1 
3. Informace k platbám .................................................................................................................................. 2 
4. Evidenční seznamy, platby evidenčních poplatků ....................................................................................... 2 
5. Sloučení klubů, převody míst v soutěžních třídách ..................................................................................... 2 
6. Zařazení družstev v soutěži KS2 pro sezónu 2013-14 ................................................................................. 3 
7. Žebříčky za sezónu 2012-13 ...................................................................................................................... 3 
8. Žádosti o zařazení turnajů kategorie B do sportovního kalendáře 2013-14 .................................................. 3 
 

1. Složení výkonného výboru po valné hromadě 10.6.2013 

Předseda VV: Richard Brhel, místopředseda VV: Pavel Halas, členové VV: Jindřich Bíla, 

Linda Ivanová, Roman Klecker, Libor Svoboda, Vladimír Švancara. 

Další informace o průběhu a výsledcích jednání VH naleznete v zápisu a usnesení VH. 

 

2. Finanční informace 

Po provedené kontrole hospodaření eviduje k dnešnímu dni JmSST tyto pohledávky a závazky 

za uplynulé sezóny:  

 

Závazky (pořadatelům turnajů za roky 2010-2013, oddílům za bodování BTM 2011 a 2012): 

 

TJ Baník Mikulčice Dotace na turnaje BTM 9 000,00 

Tělovýchovná jednota Agrotec Hustopeče Dotace na pořádání ŽT 4 000,00 

TJ Jiskra Strážnice Dotace na turnaje BTM 18 000,00 

TTC Moravská Slavia Brno, o.s. Dotace na turnaje BTM, KP 13 500,00 

SKST ČSAD Hodonín Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 9 000,00 

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 13 000,00 

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany Dotace na turnaje BTM, KP, ŽT 4 070,00 

Sportovní klub Rájec - Jestřebí Dotace na turnaje BTM 3 000,00 

Městský sportovní klub Břeclav Dotace na talentovanou mládež - BTM 22 410,00 

Tělovýchovná jednota SOKOL KOBYLÍ Dotace na talentovanou mládež - BTM 6 180,00 

Tělovýchovná jednota Agrotec Hustopeče Dotace na talentovanou mládež - BTM 7 710,00 

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot Dotace na talentovanou mládež - BTM 2 730,00 

Tělocvičná jednota Sokol Znojmo Dotace na talentovanou mládež - BTM 4 350,00 

Orel jednota Boskovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 600,00 

Sportovní klub Slatina Dotace na talentovanou mládež - BTM 1 980,00 

Tělovýchovná jednota Komořany Dotace na talentovanou mládež - BTM 1 230,00 

TJ Sokol Moravské Prusy Dotace na talentovanou mládež - BTM 780,00 

Sportovní klub Baník Ratíškovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

Tělocvičná jednota Sokol, Drnovice Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

SPS BOŠKY Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

Sportovní klub Rájec - Jestřebí Dotace na talentovanou mládež - BTM 150,00 

TJ Sokol Lažánky Dotace na talentovanou mládež - BTM 540,00 

Sportovní klub Kuřim Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

SPORTOVNÍ KLUB STOLNÍHO TENISU NOVÝ LÍSKOVEC, 
BRNO Dotace na talentovanou mládež - BTM 450,00 

TJ Slavoj Rohatec Dotace na talentovanou mládež - BTM 420,00 

Orel jednota Silůvky Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Tělovýchovná jednota Holásky Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Tělocvičná jednota Sokol Líšeň Dotace na talentovanou mládež - BTM 240,00 

Okresní tělovýchovné sdružení ČSTV ve Znojmě Přeplatek evidenčních poplatků 2010-11 1 200,00 



JmSST  Zpráva 1/2013-14 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

Pohledávky: 

 

MSST Brno-město Evidenční poplatky za 2010, 2011 79 394,10 

RSST Brno-venkov Evidenční poplatky za 2010, 2011 3 160,00 

RSST Hodonín Evidenční poplatky za 2010, 2011 1 280,00 

RSST Vyškov Evidenční poplatky za 2010, 2011 400,00 

Jihomoravská krajská organizace ČUS Převod zůstatku od ČSTV/ČUS 30 585,94 

Roman Janda Nedoložené výdaje z prostředků JmSST u ČSTV/ČUS 106 279,00 

 

O výši dotace za bodování BTM 2013 rozhodne výkonný výbor,  

v případě hodnoty 1 bod = 30 Kč, bude vyplaceno oddílům celkem až 89.220,- Kč. 

 

3. Informace k platbám 

Platby na účet JmSST: 

Číslo účtu JmSST je 2500403139/2010, variabilní symbol – číslo oddílu v ČAST – 

v adresáři, který naleznete příloze je vyznačeno červeně – používejte prosím výhradně tento 

variabilní symbol z adresáře. Prosíme o kontrolu správnosti vašich údajů v adresáři. Zvýšenou 

pozornost věnujte správnosti IČ a bankovního spojení. Doplnění či opravy vašich údajů 

zasílejte na e-mailovou adresu stk@kamp.cz . 

Všechny oddíly, které mají čerpat příspěvek na talentovanou mládež dle výsledků BTM (viz bod 

č. 2 a přílohy) provedou validaci svého bankovního spojení, což znamená, že na e-mailovou 

adresu stk@kamp.cz zašlou fotokopii výpisu z účtu, nebo části smlouvy o vedení běžného účtu, 

případně potvrzení banky, ze kterého bude naprosto zřejmá skutečnost, že běžný účet náleží 

vaší tělovýchovné jednotě či občanskému sdružení. Finanční prostředky budou oddílům 

poukázány po provedení této validace. V žádném případě nebude možný převod na účet vedený 

na fyzickou osobu !!! 

 

4. Evidenční seznamy, platby evidenčních poplatků 

Žádáme zástupce klubů (TJ Holásky, TJ Jiskra Hrušovany u Brna, Orel Ivančice, Agrotec 

Hustopeče, Sokol Hodonín), kteří ještě nevyplnili v Registru ČAST evidenční seznamy svých 

klubů, aby tak co nejdříve učinili. Totéž platí o platbách evidenčních poplatků (doposud 

neuhradilo evidenční poplatky 8 klubů). Mezní termín pro vyplnění evidenčních seznamů a 

provedení plateb je 30.6. Tímto datem končí doba platnosti hráčské licence a poté nebudou 

moci přestupovat hráči, jejichž oddíl nemá v pořádku evidenční seznam pro novou sezónu. 

 

5. Sloučení klubů, převody míst v soutěžních třídách 

Proběhlo sloučení klubů TJ Sokol Moravský Krumlov, TJ Družstevník Hostěradice a MK 

Řeznovice. Nástupnickým klubem je MK Řeznovice. 

Převody míst v soutěžních třídách: 

Převod z 
 

Převod do 
 

Soutěžní třída 

SK Slatina Brno 
 

SKST ČSAD Hodonín 
 

divize 

TJ ČKD Blansko 
 

TTC Koral Tišnov 
 

divize 

TTC Koral Tišnov 
 

MK Řeznovice 
 

KS1 

MK Řeznovice 
 

TJ Jiskra Hrušovany 
 

KS2 

SKST Dubňany 
 

Orel Únanov 
 

KS2 

Slovan Hodonín 
 

Sokol Hodonín 
 

KS2 

Orel Boskovice 
 

TJ Vysočany 
 

KS2 

SK Slatina Brno 
 

TJ Brno-Bystrc 
 

KS2 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz


JmSST  Zpráva 1/2013-14 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

6. Zařazení družstev v soutěži KS2 pro sezónu 2013-14 

 

Skupina A  

TJ Jiskra Hrušovany u Brna A, TJ Sokol Křepice A ,  

KST Oltec Brno B, TJ Brno-Bystrc B, 

Řeznovice C, TJ Sokol Nové Bránice A,  

TJ Sokol Rebešovice A, Orel Silůvky B,  

TJ Holásky A, SK Slatina - Brno C,  

TTC Sokol Znojmo C, Orel Únanov B  

 

Skupina B 

TJ ČKD Blansko C, SK Slatina - Brno D,  

TTC Komořany A, TJ Sokol Hlubočany B,  

TJ Cemo Mokrá A, TJ Sokol Otnice B, 

Sokol Moravské Knínice A, SK Kuřim A, 

Orel Boskovice A, STK Zbraslavec B,  

TJ Vysočany A, TJ Šošůvka A 

 

Skupina C 

TJ Sokol Otnice A, TJ Sokol Hostěrádky - Rešov A 

TJ Jiskra Strážnice B, TJ Sokol Vracov C 

Řeznovice D, TJ Sokol Vranovice A 

SKST Hodonín D, TJ Slavoj Rohatec A 

TJ Agrotec Hustopeče B, TJ Sokol Kobylí B 

MSK Břeclav A, T.J. Sokol Hodonín A 

 

Zařazení do dvojic je předběžné a vychází z dojezdových vzdáleností, může však dojít ke 

změnám v případě kolize požadavků družstev na los. Ve výjimečném případě by mohlo 

z tohoto důvodu dojít i ke změně v zařazení do skupin, což by ovšem bylo s dotčenými 

družstvy konzultováno a provedeno na základě dohody. 

 

7. Žebříčky za sezónu 2012-13 

Žebříčky mužů a žen za sezónu naleznete v příloze a taktéž na webových stránkách 

jmsst.stolnitenis.net, kde jsou zveřejněny ve formátu pdf a také v databázové online verzi . 

 

8. Žádosti o zařazení turnajů kategorie B do sportovního kalendáře 2013-14 

 

Žádosti podávejte elektronicky do 14.7.2013 na adresu Adobovs@seznam.cz . Uveďte navrhovaný 

(příp. náhradní) termín, věkové kategorie, počet stolů (min. 6 stolů), jméno a licenci vrchního 

rozhodčího a kontaktní osobu (telefon, e-mail). 

 

 

 

 

 

 

Richard Brhel    Pavel Halas    Libor Svoboda 

předseda VV JmSST   STK JmSST    KM JmSST 
 

http://jmsst.stolnitenis.net/
mailto:Adobovs@seznam.cz

